



Det er med stor glæde, at Generalkapitlet kan indbyde til

Bornergilde og Generalforsamling

Tirsdag, 15. august (Vor Frue Dag) 2017 i Asmild Kirke og Viborg Handelsgymnasium

Som det fremgår allerede af overskriften, er der sket ændringer i forhold til det sædvanlige program. Udnævnelsen af årets prior foregår i kirken. Spisning, underholdning og generalforsamling er henlagt til kantinen på Viborg Handelsgymnasium, Vinkelvej 20. Middelaldermenuen tilberedes og serveres af elever på Mercantecs Hotel- og Restaurantskole. Og så starter vi tidligere end sædvanligt, nemlig kl. 1730.

Program:

Kl. 1730: Højtidelighed i Asmild Kirke forestået af sognepræst Per Bucholdt og organist Katrine Justesen. Årets Bisp Gunner tale holdes af rektor for Viborg Katedralskole, Helge Markussen over emnet: "Viborg Katedralskole – fra Bisp Gunner til vore dage".

Udnævnelse af årets Prior afslutter højtideligheden i kirken.



Fra Kirken går vi til Handelsgymnasiet. Hvis vejret tillader, gør vi holdt ved Bisp Gunner Statuen og drikker en skål med bispen og vor nye prior.

Kl. 1900: Velkomst og spisning. Menuen består af helstegt kalvekølle, kål og æbler ristet sammen med druer, bagte rodfrugter samt surbrød med pisket smør. Øl, vin og vand kan som sædvanligt købes.

Underholdningen er i år lagt i hænderne på ensemblet Trut og Lut ved Uffe Munkgaard og Anne-Mette Skovbjerg.

Generalforsamling med dagsorden i henhold til lovene. På valg til bestyrelsen er Per Bucholdt, Sven Plougheld og Mogens Kjær. Per Bucholdt ønsker ikke genvalg. Øvrige er villige til genvalg.



Vi ser frem til en god aften, hvor vi som sædvanligt adskiller de forskellige programpunkter med fælles-sang og hyggesnak. Vi har lovet de unge mennesker, der kræser for os, at slutte senest kl. 2200. Der venter en skoledag i morgen.

Prisen for deltagelse i Bornergildet er for medlemmer 200 kr., for ikke-medlemmer 250 kr.

Tilmelding skal ske på Bisp Gunnere Gildes hjemmeside www.bispgunner.dk, eller på email info@bispgunner.dk med oplysning om navn, adresse, telefonnummer og e-mail, eller på telefon 2371 4659 (formanden). Betaling skal ske ved bankoverførsel til Gildets konto reg. nr. 5980, konto nr. 1120516. Anfør "Bornergilde" og navn. Tilmelding er ikke gyldig, før betaling er indgået. Tilmeldingsfrist er 10. august af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af Bornergildet.

Husk også gildeårets sidste arrangement 11. oktober 2017 i Sct. Margrethes Gård, hvor landsdommer, Jens Hartig Danielsen vil tale over emnet: "EU og Danmarks suverænitet – Hvem bestemmer hvad og hvorfor?"

Med venlig hilsen

Ole Kandborg, formand

Bisp Gunnere Gilde · Viborg

Postadresse: c/o Ole Kandborg, Møllevej 4, 8800 Viborg. · Tlf. 2371 4659

www.bispgunner.dk · E-mail: olkandborg@gmail.com